

ДОГОВІР
про надання послуг № 03/07

м. Київ

« 03 » липня 2023 р.

Національна наукова медична бібліотека України (далі - Замовник), особі В.о. Генерального директора Остапенко Тетяни Анатоліївни, яка діє на підставі Статуту з однієї сторони,

та ТОВ "БЕН-БУД" (далі – Виконавець), в особі директора Біляра Романа Олександровича, який діє на підставі Статуту з іншої сторони, а разом за текстом - Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання, якісно виконати **заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетній установі, закладі (далі – Послуги)**, а саме частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7 (далі – Об'єкт), відповідно до кошторисної документації, а Замовник зобов'язується прийняти надані Послуги та оплатити їх.

1.2. Предмет закупівлі згідно з ЄЗС ДК 021:2015 45410000-4 Штукатурні роботи.

1.3. Закупівля Послуг здійснюється на підставі «Акту комісійного обстеження об'єкта, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації» від 13.04.2023, затвердженого комісією Голосіївської районної в м. Києві державної адміністрації, що є невід'ємною частиною Договору, та у відповідності до Указу Президента України від 01.05.2023 р. № 254/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Постанови КМУ від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами) (п. 11).

1.4. Обсяг Послуг за цим Договором визначений на підставі Дефектного акту, узгодженого Сторонами.

2. Термін виконання Послуг, якість та гарантії

2.1. Строк виконання Виконавцем Послуг за цим Договором, становить до 30 (тридцяти) робочих днів від дня підписання цього Договору Сторонами.

2.2. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги, якість яких відповідає вимогам, що ставляться до даного виду або аналогічних Послуг у цій сфері. Всі витрати, пов'язані із повторним наданням Послуг, у зв'язку з неналежною якістю надання Послуг, несе Виконавець.

2.3. Виконавець надає гарантію на Послуги 12 (дванадцять) місяців з моменту підписання обома Сторонами Акту приймання наданих послуг (виконаних будівельних робіт) за формою КБ-2в та Довідки про вартість наданих послуг (виконаних будівельних робіт) та витрати за формою КБ-3.

3. Ціна Договору і порядок розрахунків

3.1. Ціна договору визначена Договірною ціною, яка є невід'ємною частиною кошторисної документації і становить **109 953,00 гривень (сто дев'ять тисяч дев'ясот п'ятдесят три грн. 00 коп.) без ПДВ.**

- 3.2. Вартість Послуг включає в себе вартість витратних матеріалів, необхідних для їх надання.
- 3.3. До вартості Послуг включається сплата податків та інших обов'язкових платежів і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені у зв'язку з виконанням цього Договору.
- 3.4. Не враховані Виконавцем окремі витрати не сплачуються Замовником окремо та вважаються врахованими у суму Договору.
- 3.5. Джерелом фінансування видатків за цим Договором Державний бюджет України. Розрахунки виконуються у порядку передбаченому бюджетним законодавством України в безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати коштів на поточний рахунок Виконавця.
- 3.6. Замовник здійснює оплату за фактом наданих Послуг на підставі Акту приймання наданих послуг (виконаних будівельних робіт) за формою КБ-2в та Довідки про вартість наданих послуг (виконаних будівельних робіт) та витрати за формою КБ-3 протягом 7 (семи) банківських днів з дати підписання їх Сторонами.

4. Порядок здачі та приймання наданої Послуг

- 4.1. Після закінчення виконання Послуг, передбачених цим Договором, Виконавець надає Замовнику Акт приймання наданих послуг (виконаних будівельних робіт) за формою КБ-2в та Довідку про вартість наданих послуг (виконаних будівельних робіт) та витрати за формою КБ-3.
- 4.2. Замовник зобов'язаний протягом 5 (п'яти) банківських днів розглянути надані Акт приймання наданих послуг (виконаних будівельних робіт) за формою КБ-2в та Довідку про вартість наданих послуг (виконаних будівельних робіт) та витрати за формою КБ-3 і затвердити їх, або дати мотивовану відмову.
- 4.3. У разі мотивованої відмови Замовника від приймання одного з видів Послуг або Послуг в цілому, Сторонами складається акт з переліком недоліків і термінів їх усунення за рахунок Виконавця.

5. Обов'язки Сторін

5.1. Виконавець зобов'язаний:

6.1.1. До початку надання Послуги, надати Замовнику документи, що підтверджують право на їх надання:

- а) ліцензія;
- б) дозвіл на надання Послуг підвищеної небезпеки;
- в) наказ про призначення, особи, відповідальної за надання Послуг;
- г) документ, що засвідчує знання безпечного виробництва висотно-верхолазних Послуг;
- д) наряд-допуск на надання Послуг підвищеної небезпеки.

5.1.2. Надавати Послуги з дотриманням техніки безпеки та охорони праці.

5.1.3. Уточнювати з Замовником місця складання сміття, їх облаштування має запобігати розповсюдженню сміття по території, а також забезпечити подальше його вивезення.

5.1.4. Надавати Замовнику всі необхідні документи та інформацію, необхідну для належного виконання зобов'язань, пов'язаних з наданням Послуг за цим Договором.

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Надати Виконавцю:

- приміщення для перебування у ньому його співробітників на час надання Послуг;
- доступ до водопостачання та каналізації;
- підключення до системи для електропостачання.

5.2.2. Прийняти надану Послугу і повністю сплатити її вартість у порядку і розмірах, передбачених цим Договором.

5.2.3. Надавати Виконавцю всі необхідні документи та інформацію, необхідну для належного виконання зобов'язань, пов'язаних з наданням Послуг за цим Договором.

6. Відповідальність сторін

6.1. За невиконання чи неналежне виконання взятих на себе зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність у порядку і на умовах, обумовлених в цьому Договорі та чинним законодавством України.

6.2. У разі порушення Виконавцем строків виконання Послуги, зазначених цьому Договорі, Виконавець зобов'язаний оплатити Замовнику пеню у розмірі двох облікових ставок НБУ, що діяла у період за який сплачується пеня за кожний день прострочення від ціни Договору.

6.3. У разі порушення Замовником термінів оплати наданих Послуг, зазначених у цьому Договорі, Замовник зобов'язаний оплатити Виконавцю пеню у розмірі двох облікових ставок НБУ, що діяла у період за який сплачується пеня за кожний день прострочення оплати.

7. Обставини непереборної сили

7.1. Жодна зі сторін не буде нести відповідальність за невиконання або неналежне виконання однією зі сторін своїх зобов'язань, якщо належне виконання виявилось неможливим в наслідок непереборної сили, тобто надзвичайних і невідворотних за даних умов обставин, що виникли після укладення договору. До таких обставин сторони відносять: пожежа, повінь, землетрус, інші стихійні лиха, війну, військові дії, страйки, прийняття органами державної влади і управління нормативних актів, що роблять неможливим виконання або належне виконання сторонами своїх зобов'язань.

7.2. Якщо будь-яке з таких обставин безпосередньо вплинуло на невиконання зобов'язання в строк, зазначений у договорі, то цей термін відсувається відповідно на час дії відповідної обставини.

7.3. Сторона, для якої зробилося неможливим виконання зобов'язань у наслідок вищевказаних обставин, зобов'язана негайно, не пізніше 10 (десяти) днів з моменту їх настання і припинення, у письмовій формі повідомити іншу сторону. Наявність і тривалість обставин непереборної сили має підтверджуватися актом, виданим відповідним компетентним органом.

7.4 Якщо зазначені обставини будуть тривати більше 3 (трьох) місяців, кожна із сторін вправі в односторонньому порядку розірвати цей договір, попередньо повідомивши іншу сторону за 10 (десять) календарних днів до дати розірвання. У цьому випадку сторони зобов'язана провести взаємні розрахунки з урахуванням виплачених авансових платежів і вартості фактично наданих Послуг.

8. Порядок та вирішення спорів

8.1. У випадку виникнення спорів та розбіжностей Сторони зобов'язуються їх вирішувати шляхом взаємних переговорів та консультацій.

8.2. У разі недосягнення Сторонами згоди за результатами взаємних переговорів та консультацій спір (розбіжності) вирішується у судовому порядку відповідно до законодавства України.

9. Строк дії договору

9.1. Договір вступає в силу з моменту підписання його обома Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року та у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

9.2. Договір може бути розірваний до закінчення його дії тільки за письмовою згодою обох Сторін.

10. Інші умови

10.1. Всі зміни, доповнення до цього договору діють лише в тому разі, якщо вони оформлені в письмовій формі та підписані обома сторонами.

10.2. Даний Договір укладено українською мовою у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, один з яких зберігається у Замовника, другий - у Виконавця.

10.3. Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними в даному Договорі реквізитів та зобов'язуються вчасно та у розумні строки повідомляти іншу Сторону про їх заміну у письмовій формі.

10.4. Підписанням даного Договору Сторони надають одна одній згоду на включення їх персональних даних до бази персональних даних контрагента, а в подальшому на безстрокову обробку та безстрокове використання цих даних власником бази персональних даних, а також передачу персональних даних третім особам виключно в межах та на підставах, передбачених Законом України "Про захист персональних даних", з текстом якого Сторони ознайомлені.

10.5. Вся інформація стосовно даного Договору, в тому числі вихідні дані, реквізити сторін, специфікації та інші документи пов'язані з укладанням та виконанням Договору, буде оприлюднюватись на виконання Закону України «Про публічні закупівлі» та Закону України «Про відкритість використання публічних коштів».

10.6. При виконанні своїх зобов'язань за даним Договором Сторони зобов'язуються неухильно дотримуватись положень, встановлених Законом України «Про запобігання корупції».

10.7. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються нормами чинного законодавства України.

10.8. Замовник має статус неприбуткової організації (установи).

10.9. Виконавець має статус платника Єдиного податку за ставкою 5%.

10.10. Невід'ємною частиною Договору є Кошторисна документація:

Дефектний акт

Договірна ціна

Зведений кошторисний розрахунок вартості

Локальний кошторис

Відомість ресурсів до локального кошторису

11. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін:

Замовник:

Національна наукова медична
бібліотека України (ННМБУ)

вул. Льва Толстого, 7, м. Київ, 01033

п/р UA838201720343161001200009457

п/р UA678201720343170001000009457

в ДКСУ м. Київ

ЄДРПОУ 02011887

Неприбуткова організація

(Рішення ДПІ у Голосіївському р-ні

ГУДФС у м. Києві від 02.11.2016

№162650460109)

Ел. пошта: medlib@library.gov.ua

Тел. прийм. +38 (044) 234-51-97;

бухг. +38 (044) 289-97-24

В.о. генерального директора



Тетяна ОСТАПЕНКО

Виконавець:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «БЕН-БУД»

вул. вул. Пр.Науки, 11, оф.126, м. Київ,

п/р UA873003460000026001017413601

в АТ «Сенс Банк»

МФО 300023

ЄДРПОУ 37165162

Платник Єдиного податку за ставкою 5 %

Ел. пошта: bend30@ukr.net

тел. +38 (095) 889-37-99

Директор

М.П. Роман БІЛЯР



ЗАТВЕРДЖЕНО

Математична наука
Національна бібліотека України
 (назва організації, що затверджує)

В.О. Гендрикст *Метиска* *ОСТАПЕНКО*
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)

03 *жовтня* 20*23*р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетній установі, закладі, а саме частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7

Умови виконання робіт К-1,2 згідно Настанови

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування послуг (робіт) і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	80	
2	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	м3	0,037	
3	Грунтування простих фасадів	м2	80	
4	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	м2	45	
5	Обклеювання склотканиною на клей в 3 шари	м2	90	
6	Грунтування простих фасадів	м2	90	
7	Фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	м2	90	
8	Промазування фальців і свищів покриття з листової сталі	м2	16,5	
9	Розбирання водостічних труб	м	18	
10	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	м	18	
11	Грунт кварцевий (Століт)	л	30	
12	Штукатурка фасадна	кг	175	
13	Склотканина фасадна	м	90	
14	Клей фасадний (Століт-С)	кг	500	
15	Грунт фасадний	л	20	
16	Фарба фасадна (Століт)	кг	28	
17	Кутик фасадний 3м	шт	7	
18	Оренда ТУРИ 12 м	шт	1	
19	Піно-Клей 60 секунд	шт	2	
20	Лента сальдибан 10м * 10 см	шт	4	
21	Гермобутил	кг	25	
22	Водостічна труба 130 мм	шт	19	
23	Воронка водостічна 130 мм	шт	2	
24	Коліно 45 градусів діаметр 130 мм	шт	8	
25	Кронштейн труби 130 мм	шт	19	

Склав

Заст. ген. директора з заст. п.м.м. Метиска
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

Директор *Ришан* *БІЛАР*
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))



заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетній установі, закладі, а саме частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетній установі, закладі, а саме частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

99,41468 тис. грн.
0,4368 тис.люд.год.
49,87867 тис. грн.
4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "03 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування послуг (робіт) і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,8	5515,09	-	4412,07	4412,07	-	63,5160	50,81
					5515,09	-			-	-	-
2	KP3-12-1	Ремонт цегляної кладки стін окремими місцями	1 м3	0,037	8171,40	-	302,34	196,94	-	53,0880	1,96
					5322,60	-			-	-	-
3	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів	100м2	0,8	1008,95	-	807,16	763,41	-	10,0080	8,01
					954,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,45	<u>15882,87</u>	-	7147,29	7147,29	-	<u>139,1160</u>	<u>62,6</u>
					15882,87	-	-	-	-	-	-
5	KB13-39-2	Обклеювання склотканиною на клей в 3 шари	м2	90	<u>331,49</u>	-	29834,10	29834,10	-	<u>2,7840</u>	<u>250,56</u>
					331,49	-	-	-	-	-	-
6	KP12-27-1	Грунтування простих фасадів	100м2	0,9	<u>1008,95</u>	-	908,06	858,83	-	<u>10,0080</u>	<u>9,01</u>
					954,26	-	-	-	-	-	-
7	KP12-51-4	Фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,9	<u>2125,70</u>	-	1913,13	1912,69	-	<u>19,7400</u>	<u>17,77</u>
					2125,21	-	-	-	-	-	-
8	KP8-11-1	Промазування фальців і свищів покриття з листової сталі	100м2	0,165	<u>1572,32</u>	-	259,43	259,43	-	<u>18,1080</u>	<u>2,99</u>
					1572,32	-	-	-	-	-	-
9	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб	100м	0,18	<u>1906,33</u>	-	343,14	343,14	-	<u>20,9280</u>	<u>3,77</u>
					1906,33	-	-	-	-	-	-
10	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,18	<u>10068,36</u>	-	1812,30	1257,48	-	<u>66,4320</u>	<u>11,96</u>
					6985,99	-	-	-	-	-	-
Розділ 1. Матеріали											
11	& C111-1624-22	Грунт кварцевий (Століт)	л	30	<u>87,00</u>	-	2610,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
12	& C111-1624-23	Штукатурка фасадна	кг	175	<u>11,40</u>	-	1995,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
13	& C111-1624-24	Склотканина фасадна	м	90	<u>38,00</u>	-	3420,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
14	& C111-1624-25	Клей фасадний (Століт-С)	кг	500	<u>9,00</u>	-	4500,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
15	& C111-1624-26	Грунт фасадний	л	20	<u>24,50</u>	-	490,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
16	& C111-1624-27	Фарба фасадна (Століт)	кг	28	<u>104,29</u>	-	2920,12	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
17	& C111-1624-28	Кутик фасадний 3м	шт	7	<u>37,00</u>	-	259,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
18	& C111-1624-29	Оренда ТУРИ 12 м	шт	1	<u>5700,00</u>	-	5700,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
19	& C111-327-1	Піно-Клей 60 секунд	шт	2	<u>304,00</u>	-	608,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
20	& C111-327-2	Лента сальдибан 10м * 10 см	шт	4	<u>350,00</u>	-	1400,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
21	& C111-327-3	Гермобутил	кг	25	<u>124,00</u>	-	3100,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
22	& C111-327-4	Водостічна труба 130 мм	шт	19	<u>235,00</u>	-	4465,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
23	& C111-327-5	Воронка водостічна 130 мм	шт	2	<u>525,00</u>	-	1050,00	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C111-327-6	Коліно 45 градусів діаметр 130 мм	шт	8	138,00	-	1104,00	-	-	-	-
25	& C111-327-7	Кронштейн труби 130 мм	шт	19	98,00	-	1862,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							35483,12	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.							35483,12	-	-	-	-
в тому числі:							35483,12	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35483,12	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							35483,12	-	-	-	-

Всього по розділу 1							35483,12				
Разом прямі витрати по кошторису							83222,14	46985,38	-	-	419,44
Разом будівельні роботи, грн.							83222,14	-	-	-	-
в тому числі:							36236,76	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							46985,38	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							16192,54	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.							17,36	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год							2893,29	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							99414,68	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							99414,68	-	-	-	-

Всього по кошторису							99414,68				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							436,8	-	-	-	-
Кошторисна заробітна плата, грн.							49878,67	-	-	-	-

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Рашан БІЛАЯ

Замовник Національна наукова медична бібліотека України
(назва організації)
Підрядник ТОВ «БЕН-БУД»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетній установі, закладі, а саме частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 03 липня 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	83,22214	83,22214	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	46,98538	46,98538	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	36,23676	36,23676	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборні витрати	16,19254	16,19254	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	99,41468	99,41468	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	3,34152	3,34152	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,69915	-	1,69915
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	104,45535 5,49765 109,95300 109,95300	102,75620 - 102,75620	1,69915 5,49765 7,19680

Керівник підприємства
(організації) замовника
В.о. генерального директора



Тетяна ОСТАПЕНКО

Керівник генеральної
підрядної організації
Директор



Роман БІЛЯР

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 109,95300 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"03" липня 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

на заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетній установі, закладі, а саме частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7

Складений за поточними цінами станом на 03 липня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7	99,41468	-	-	99,41468
		Разом по главі 2:	99,41468	-	-	99,41468
		Разом по главах 1-7:	99,41468	-	-	99,41468
		Разом по главах 1-8:	99,41468	-	-	99,41468
		Разом по главах 1-9:	99,41468	-	-	99,41468
		Разом по главах 1-12:	99,41468	-	-	99,41468
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	3,34152	-	-	3,34152
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,69915	1,69915

1	2	3	4	5	6	7
		Разом	102,75620	-	1,69915	104,45535
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	5,49765	5,49765
		у тому числі:				
	Розрахунок N П-137	- Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	5,49765	5,49765
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	102,75620	-	7,19680	109,95300

Керівник проектної організації

Директор

Роман БІЛЯР

Головний інженер проєкту

(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетній установі, закладі, а саме частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетній установі, закладі,

а саме частковий ремонт аварійних ділянок фасаду та покрівлі будівлі ННМБУ літера А за адресою: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського (Льва Толстого), 7

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати праці						
1	1	Витрати праці робітників-будівельників	люд.год	419,44	112,02			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,1				
3		Витрати праці працівників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год	17,36	166,66			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	436,8				
		Середній розряд робіт	розряд	4,1				
		II. Будівельні машини і механізми						
4	+КБМ203-1080	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,559908	-			
		Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат						
5	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	7,0524				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
6	+&C111-327-1	Піно-Клей 60 секунд	шт	2	304,00	304,00	-	-
7	+&C111-327-2	Лента сальдибан 10м * 10 см	шт	4	350,00	350,00	-	-
8	+&C111-327-3	Гермобутил	кг	25	124,00	124,00	-	-
9	+&C111-327-4	Водостічна труба 130 мм	шт	19	235,00	235,00	-	-
10	+&C111-327-5	Воронка водостічна 130 мм	шт	2	525,00	525,00	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	+&C111-327-6	Коліно 45 градусів діаметр 130 мм	шт	8	138,00	138,00	-	-
12	+&C111-327-7	Кронштейн труби 130 мм	шт	19	98,00	98,00	-	-
13	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0171	32446,03	31457,23	352,60	636,20
14	+&C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000054	-	-	-	-
15	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,408	227,87	223,35	0,05	4,47
16	+&C111-1608	Дрантя	кг	0,09	4,90	4,90	-	-
17	+&C111-1624-22	Грунт кварцевий (Століт)	л	30	87,00	87,00	-	-
18	+&C111-1624-23	Штукатурка фасадна	кг	175	11,40	11,40	-	-
19	+&C111-1624-24	Склотканина фасадна	м	90	38,00	38,00	-	-
20	+&C111-1624-25	Клей фасадний (Століт-С)	кг	500	9,00	9,00	-	-
21	+&C111-1624-26	Грунт фасадний	л	20	24,50	24,50	-	-
22	+&C111-1624-27	Фарба фасадна (Століт)	кг	28	104,29	104,29	-	-
23	+&C111-1624-28	Кутик фасадний 3м	шт	7	37,00	37,00	-	-
24	+&C111-1624-29	Оренда ТУРИ 12 м	шт	1	5700,00	5700,00	-	-
25	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,014874	5765,89	4585,69	1067,14	113,06
26	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,00936	2098,46	1305,13	752,18	41,15

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 27 червня 2023 р.

Склад

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Директор Роман БІЛЯР